PG03-00-IMP-15 | 02

AVISO

Página 1 / 1

Município de Espinho | Praça Dr. José Oliveira Salvador | Apartado 700 | 4501-901 Espinho

Tel: (+351) 22 733 58 00 | Fax: (+351) 22 733 58 52 | Email to: geral@cm-espinho.pt

AVISO Nº 28/2016

 --------- Joaquim José Pinto Moreira, Presidente da Câmara Municipal de Espinho: ---------------------

 --------- Faz público, para efeitos do disposto na alínea b) do n.º 1 do art.º 5.º, da Lei n.º 35/2014, de 20 de

junho, torna-se público não existir celebração de contratos de trabalho em funções públicas, bem como

quaisquer renovações relativas a contratos a termo resolutivo (certo e incerto) neste Município. -------- --------

-----------Publicite-se e insira-se em página eletrónica.---------------------------------------------------------------

 --------- Espinho, 27 de outubro de 2016. ---------------------------------------------------------------------------

O Presidente da Câmara Municipal,

20
16

,E
X

P,
I,

E
,2

8